



Bestyrelsesmøde
Mandag den 20.04.20
Kl. 17-19 skype-møde

Tilstede:
Afbud

Nr.	Indhold	Referatet /kommentarer
2020 - 10	Godkendelse af referat (tilbage fra den 10.02.20)	Godkendt
2020 11	Corona-situationen	<p>Lige fra starten har vi haft børn i nødpasning. Vi startede med 5 børn, herefter er tallet gået lidt op og ned. Vi har oplevet at forældrene har været gode til at give besked.</p> <p>Fra start havde vi en vagtplan, hvor der både var lærer og pædagog tilstede. Vi lagde vægt på at bruge personalet fra indskoling, som kendte børnene.</p> <p>I forhold til hjemmeundervisning har vi været opmærksomme på at informere tilpas. Derfor tiltaget med beskeder tirsdag og torsdag. 8. og 9. klasse har kørt efter at den enkelte faglærer skriver direkte ud, da vi tænker at de er mere selvkørende i forhold til undervisningen.</p> <p>Fra start har vi haft øje for at 9. kl. evt. skulle til en afgangsprøve. Nu hvor vi ved, at de ikke skal op, prøver stadig at køre undervisning, som vi ellers vil have gjort med "eksamensopgaver", hvor eleverne skal trække emner og fordybelsesområder osv. Henover påsken blev der sendt retningslinjer ud for genåbning af skole og LBO. Grundet rengøring skulle kunne nå at følge med, blev vores start først om fredagen. Om fredagen kom ca. halvdelen af børnene i skole og om mandagen var vi stort set fuldtallig (Der manglede 1-3 i hver klasse). Opstarten er gået fin, der er mange procedurer, som alle lige skal ind i forhold til aftørring af flader, håndvask og opdeling af børn. Vores legepladser er opdelt i zoner. Vi synes børnene har været velforberejede hjemme fra.</p> <p>I forhold til LBO har fremmødet været mindre. Der er to personaler på hver gruppe. Der er lavet legetøjskasser. Legetøjet vaskes efter brug. Ligeledes</p>



		<p>vaskes udendørslegetøj af.</p> <p>Der er pt ekstra rengøring på skolen. Efter eleverne er gået hjem samtidig med at alle flader tørres af imens børnene er her.</p> <p>Desværre har vi måttet aflyse skolefest, emneuge, sommerfest, bedsteforældredag og døgnbrænder – begivenheder som alle har set frem til.</p> <p>Flere medlemmer roser skolens arbejde i forhold til et godt informationsniveau og i forhold til hjemmeundervisningen.</p>
2020 12	Kommentar til kvalitetsbilag	<p>I forhold til kvalitetsrapporten Andel elever der aflægger alle obligatoriske afgangsprøver ”I skoleåret 18/19 har Toppedalskolen kun 75 % i forhold til de to forrige år har haft 100%” Det handler om hjemmeundervisning samt task-force elever. Vi synes, at det er vigtigt at pointere at task-force eleverne har aflagt afgangsprøve i de fag de har været tilbudt og for øvrigt klaret sig ganske godt. Eleverne er kommet godt videre med ungdomsuddannelse og lærepladser, hvilket må siges at være det ultimative mål.</p>
2020 13	Nyt fra	<p>LBO Skole Formand: Se ovenstående om corona-situationen</p>
2020 14	Økonomi	<p>Økonomien ser god ud begge steder. De nye systemer kan nu læse budgettallene ind. For skoledelen har vi brugt 25,4 % af budgettet indtil nu – Fint i forhold til, hvor vi er på året. Dertil skal siges at overskud fra sidste år ikke er tilført budgettet endnu. Samt enkelte støttemidler heller ikke er tilført budgettet.</p> <p>I LBO ligger tallet på 25,4%, hvilket også ser fornuftigt ud.</p> <p>Regnearket sendes ud til bestyrelsen. Det mere komprimeret i det nye system.</p>
2020 15	Evt.	<p>Fint med skolebestyrelsesvalg. Vi håber at kunne holde et ”rigtigt møde inden sommerferien”</p> <p>Der arbejdes ikke videre med jubilæumsfest, da der manglede flere tovholdere for ideen.</p>

